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Katrin Plus Torkrulle S 1-Lagers

En extra mjuk och stark handtorkrulle av hogsta kvalitet for effektiv
torkning.

Torkpapper med hog styrka for effektiv torkning

110 meter/rulle

1-lagers, vit

Rullen ar hylslos, vilket forenklar pafylinad av dispensern
Handtorkpapper av nyfiber som ger bast prestanda fér extra omsorg,
bade for miljon, hygienen och besodkaren.

Fiberravara: Nyfiber

Miljdmarkt med Svanen, licensnummer: 30050006
Livsmedelssékerhet: Produkten kan i avtorkningssyfte komma i
direktkontakt med livsmedel under en kortare tid

PEFC certifierat papper

Enkel avrivning, racker med endast en hand

Anvandaren styr hur mycket papper som behovs

Transparant sidostycke gor att man ser fran utsidan om den behéver
fyllas

Passar till: Katrin Torkrulle M Dispenser
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Produkter Konsumentférpackning
Farg Vit Rull ldngd 110 m
Arklangd 110 000 mm Rulldiameter 130 mm
Arkbredd 205 mm Hylsdiameter

Antal lager 1 Rgllar/korjsument 1
-férpackning

Antal ark 1
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Langd

Djup

Hojd

Gross vikt

EAN kod

130 mm

130 mm
205 mm

0,568 kg

1697074752
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Handelsenhet

Langd 395 mm
Djup 270 mm
Hojd 410 mm
Pall

Langd 1200 mm
Djup 840 mm
Hojd 970 mm

Relaterade produkter

Konsument-
férpackningar per
sack/kartong

Rullar per sack/
kartong

Gross vikt

Transport
-férpackningar/Pall

12

12

155,548 kg

18

Gross vikt

EAN kod

EAN kod

Relaterade produkter fran totala sortimentet. Det lokala sortimentet finner ni pa var webbplats.
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Katrin Plastdispenser S for Torkrullar, Vit

metsagroup.com/katrin

I 7 VY W ¥ 16

KAIKIN

7.235kg

7”3 16 H 1 8||

97874752
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Katrin Plastdispenser S for Torkrullar, Svart
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